

Forskel Landinspektørfirma ApS

Møllergade 105B, 5700 Svendborg

CVR-nr. 41 23 90 93

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2023.

Morten B. Lauersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forskel Landinspektørfirma ApS Møllergade 105B 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 41 23 90 93
	Stiftet: 9. marts 2020
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Lundin Wengel-Hansen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Bagskel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive landinspektørvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.489.281 kr. mod 2.107.191 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 685.010 kr. mod 447.317 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Året har været præget af en øget vækst i opgavemængden særligt på Sydfyn og øerne. Der arbejdes fortsat intensivt på at udvide antallet af medarbejdere og der forventes ansættelse af medarbejdere i det kommende regnskabsår til at løse den stadig stigende opgavemængde. Virksomhedens strategi følges i store træk og der vil fortsat være fokus på øget synlighed og tilstedeværelse i det sydfynske og åbning af nyt kontor.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.489.281	2.107.191
1 Personaleomkostninger	-1.469.577	-1.384.019
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-138.911	-140.314
Driftsresultat	880.793	582.858
Andre finansielle indtægter	0	300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.299	-3.725
Resultat før skat	879.494	579.433
3 Skat af årets resultat	-194.484	-132.116
Årets resultat	685.010	447.317
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	185.010	147.317
Disponeret i alt	685.010	447.317

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	206.952	234.323
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>206.952</u>	<u>234.323</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.863	290.408
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>214.863</u>	<u>290.408</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>421.815</u>	<u>524.731</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.503	345.006
	Igangværende arbejder for fremmed regning	113.700	71.400
	Andre tilgodehavender	58.546	5.000
	Periodeafgrænsningsposter	159.257	79.847
	Tilgodehavender i alt	<u>618.006</u>	<u>501.253</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.047.452</u>	<u>548.769</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.690.458</u>	<u>1.075.022</u>
	Aktiver i alt	<u>2.112.273</u>	<u>1.599.753</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	695.581	510.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	1.245.581	860.571
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	84.000	88.000
Hensatte forpligtelser i alt	84.000	88.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	127.550	90.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.529	118.636
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.057	457
Selskabsskat	0	121.572
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	198.484	0
Anden gæld	359.072	320.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	782.692	651.182
Gældsforpligtelser i alt	782.692	651.182
Passiver i alt	2.112.273	1.599.753

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	363.254	120.000	533.254
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	147.317	300.000	447.317
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	510.571	300.000	860.571
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.010	500.000	685.010
	50.000	695.581	500.000	1.245.581

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.312.325	1.243.555
Pensioner	144.947	129.590
Andre omkostninger til social sikring	12.305	10.874
	1.469.577	1.384.019
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.299	3.725
	1.299	3.725
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	198.484	116.116
Årets regulering af udskudt skat	-4.000	16.000
	194.484	132.116
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2022	273.708	220.270
Tilgang i årets løb	0	53.438
Kostpris 30. juni 2023	273.708	273.708
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-39.385	-12.905
Årets afskrivninger	-27.371	-26.480
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-66.756	-39.385
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 206.952	 234.323

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	328.227	44.800
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>283.427</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>328.227</u>	<u>328.227</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-37.819	-8.213
Årets afskrivninger	<u>-75.545</u>	<u>-29.606</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-113.364</u>	<u>-37.819</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>214.863</u>	<u>290.408</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 126 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 390 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bagskel Holding ApS, CVR-nr. 41236108, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat fremgår af moderselskabets årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Lundin Wengel-Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Anders Lundin Wengel-Hansen

Direktør

ID: 25229461

Tidspunkt for underskrift: 04-10-2023 kl.: 22:22:28

Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 05-10-2023 kl.: 08:12:35

Underskrevet med MitID

Mit 

Morten Blichfeldt Lauersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Blichfeldt Lauersen

Dirigent

ID: 183db48e-d17a-4a84-b09c-73905fb0e1a6

Tidspunkt for underskrift: 05-10-2023 kl.: 09:07:31

Underskrevet med MitID

Mit 

This document has esignatur Agreement-ID: 539197nUrmgh250950979

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.